
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Kommunestyresalen, Kommunehuset Leksvik 
Dato: 07.02.2019 
Tid: 13:00-15:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Monica Berget Leder  
Eva Myran Medlem  
Oddny Lillevik Medlem  
Kjell Egil Kvarmesbakk Medlem  
Gudmund Berge Medlem  
Monica Benjaminsen Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Gerd Janne Husby MEDL IF-AP 
Jon Normann Tviberg MEDL IF-KRF 
Guri Dahle MEDL  

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Oddrun Hassel Guri Dahle  

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Sekretær 
Siri Vannebo Arealsjef 
Reidun Hindrum Enhetsleder sykehjem 
Nina Dyrendalsli Koordinerende enhet 

 
 
Sak 1/2019 – Tilrettelagt parkering ved offentlige bygg i Indre Fosen kommune 
Arealsjef Siri Vannebo gjennomgikk retningslinjer for universell utforming i kommunen. 
Bakgrunnen for innspillet var at det ble sendt et brev til Rissa kommune for en del år siden, om 
antall handikapplasser utenfor kommunale bygg. Medlemmene i rådet hadde på forhånd 
kartlagt antall HC-parkeringer utenfor alle offentlige bygg, ikke bare kommunale, men også 
butikker mv. Loven sier kun at det skal være én HC-plass pr offentlige bygg, men det er fullt 
mulig å be om flere. Rådet har mulighet til å påvirke kommunen når det gjelder slike saker. 
Rådet foreslår at det gjøres en ny kartlegging av de ulike HC-plassene i hele Indre Fosen 
kommune til neste møte. Oppgaven deles mellom rådsmedlemmene. Deretter formuleres det et 
brev som sendes til kommunen.   

Sak 2/2019 – Planprogram for helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030 
Helse- og omsorgssjef informerte om helse- og omsorgsplan og gikk gjennom planprogrammet. 
Det skal jobbes med planen hele det kommende året og råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne kommer til å bli involvert som medlemmer i referansegruppen for arbeidet. 



Arbeidet med helse- og omsorgsplanen blir fulgt opp på hvert møte i rådet og rådet får 
anledning til å uttale seg i forbindelse med at planforslaget sendes på høring. I forbindelse med 
planarbeidet skal det utformes et spørreskjema til alle ansatte, der de kan komme med ulike 
innspill. Det var et ønske fra rådet at rådets medlemmer kunne involveres i forbindelse med 
utarbeidelsen av dette skjemaet, ettersom de kan ha gode innspill. Helse- og omsorgssjef tar 
forslaget med tilbake til prosjektgruppen.   

Lenke til Planprogram for helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020 - 2030: 
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/Case?caseId=14577 

 
Sak 3/2019 – Informasjon om velferdsteknologiprosjekt 
Enhetsleder sykehjem, Reidun Hindrum, informerte om nasjonalt velferdsteknologiprogram 
som er en satsing for å implementere velferdsteknologi i kommunene. Det er et nasjonalt mål at 
velferdsteknologien skal være en integrert del av tjenestetilbudet innen 2020 og over 200 
kommuner er med i programmet. Gjennom Indre Fosen kommunes deltagelse i programmet 
skal flere intervjues, både pårørende, ansatte og brukere og medlemmer fra rådet kan her være 
aktuelle kandidater.  

 
Sak 4/2019 – Status enhet Bo- og aktivitetstjenester (BOA) 
Enhetsleder for BOA informerte om status i enheten. På grunn av at enheten mistet flere 
brukere i løpet av 2018, samt at det ble gjennomført en omorganisering i virksomheten i 
Leksvik, fikk man en overtallighet av ansatte. Det var først snakk om 6-7 årsverk, men et stykke 
ut i prosessen har 4 årsverk gått gjennom naturlig avgang. Dermed er det ikke sikkert at man 
trenger å si opp noen. Det har vært stor økning i antall barn i kommunal avlastning i Rissa. Pr i 
dag tilbys avlastning i Indre Fosen i én bolig i Bregneveien i Årnset, i én bolig i bofellesskapet i 
Årnsetflata, samt i Kalvtrøa. Det er behov for å bygge ny avlastningsbolig i Rissa og det jobbes 
med dette prosjektet. Rådet kom deretter med spørsmål knyttet til aktivitetstilbudet for brukerne 
i BOA.  

 

Sak 5/2019 – Bygging av omsorgsboliger Rønningstrand 
Helse- og omsorgssjef informerte om status for byggingen av 4 omsorgsboliger ved 
Rønningstrand i Leksvik og tegninger for prosjektet ble presentert. Dette er boliger som er 
forbeholdt eldre i kommunen og det søkes om Husbankfinansiering av prosjektet. Ansvarlig for 
prosjektet melder om at byggingen er i rute og at man regner med ferdigstillelse på senhøsten 
2019.  

Lenke til tegninger omsorgsboliger Rønningstrand, Leksvik: 
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/Case?caseId=14577 

 

Sak 6/2019 – Informasjon om status Stadsbygd omsorgssenter 
 Kran har kommet opp på tomten. Denne vil i stor grad erstatte behovet for stilas rundt 

bygget. Vegger vil bli levert som moduler fra Selbubygg, som heises på plass. 
 Oppstart av arbeid på bokollektivet har startet, litt forsinket pga forurensede masser 

som har blitt fjernet.  
 Riggområde: anleggstrafikk har fått godkjenning av Vegvesenet i forhold til avkjørsel/ 

påkjørsel til fylkesveien. På den måten unngås rygging inn i Handelsbakken. 
 Ferdigstillelse er fortsatt juni 2020, selv om fremdriften nå er litt forsinket. 
 Driftsoperatør, bygg og eiendom, samt helse- og omsorgssektoren involveres 

kontinuerlig gjennom flere møtepunkt i forhold til fremdrift bygging og 
beslutningspunkter opp mot entreprenør. 

http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/Case?caseId=14577
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/Case?caseId=14577


 Det jobbes i tillegg med velferdsteknologi og hvilke løsninger som skal inn i det nye 
bygget.  

 

Sak 7/2019 – Retningslinjer for tildeling av TT-kort 
Nina Dyrendalsli fra enhet Koordinerende tjenester redegjorde for retningslinjer og rutiner for 
tildeling av TT-kort. Det er Rogaland taxi som sender ut kort og man trenger ikke bilde på 
kortet. Det er ikke lenger noen restriksjoner på antall kort som kommunen disponerer og det 
betyr at det er mulig for flere å søke enn tidligere. Det er vergen som søker på vegne av 
brukeren. Retningslinjer ligger på hjemmesiden til Indre Fosen kommune 

 

Sak 8/2019 – Gratis SFO 5-7 klasse 
Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO) Trøndelag har sendt en 
henvendelse til alle landets kommuner vedrørende betaling for SFO for elever som går i 5.-7. 
trinn. Foreldre til barn med særskilte behov har etter opplæringsloven et SFO-tilbud fra 1.-7. 
trinn, mens andre kun har et tilbud fra 1.-4. trinn. Kommunene avgjør selv eventuell 
egenbetaling for SFO-tilbudet, også for 5.-7. trinn. I og med at dette tilbudet kun er for barn 
med særskilte behov, mener SAFO at foreldrebetaling for dette tilbudet i praksis vil være en 
særskatt påført kommunen grunnet barnets funksjonsnedsettelse. SAFO Trøndelag ber 
kommunale råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne om å ta initiativ til at kommunen 
ikke tar egenbetaling for barn med SFO-tilbud i 5.-7. trinn.   

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Indre Fosen kommune mener at dette er en 
meget positiv sak og vil at det gjøres en henvendelse til kommunens oppvekstutvalg om å ta 
opp denne saken. Sekretær følger opp saken.  

Sak 9/2019 – Møteplan 2019 
Følgende møteplan for 2019 ble vedtatt: 

Dato Tidspunkt Møterom 

07.02.2019 13:00-15:00 Leksvik kommunesal 

 

28.05.2019 10:00-12:00 Blåheia, Indre Fosen rådhus, 
Rissa 

21.08.2019 

 

13:00-15:00 Leksvik kommunesal 

31.10.2019 10:00-12:00 

 

Blåheia, Indre Fosen rådhus, 
Rissa 

 

Eventuelt 
Det er et ønske om at det legges inn kontaktinformasjon til alle rådets medlemmer i oversikten 
på kommunens hjemmeside. Det er ikke alle e-postadresser som er oppgitt der og det blir da 
vanskelig å oversende informasjon og lignende til medlemmene.  

Frivilligsentralene i Indre Fosen kommune inviteres til neste møte. 


